
44/6/2023

DAROVACÍ SMLOUVA
UE_23-00035_00-00 
uzavřená mezi:

United Energy, a.s.
zastoupená: Ing. Milanem Boháčkem, generálním ředitelem, na základě zmocnění 

ze dne 19. 12. 2022
Most, Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03
27309959

CZ27309959

Komerční banka, a.s., pobočka Most 
15605491/0100
Krajský soud v Ústí nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 1722 
476 447 471

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
obchodní rejstřík: 
telefon:
(dále jen „dárce")

a

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST
zastoupené: 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu: 
telefon:
(dále jen "město Most")

Ing. Markem Hrvolem, primátorem města
Most, Radniční 1/2, PSČ 434 69
00266094

CZ00266094

Česká spořitelna, a.s.
19-1041368359/0800
476 448 283

PREAMBULE

Tato darovací smlouva je naplněním ustanovení Dodatku č. 20 Dohody vzáje^é spolupráci pro 
rok 2023 (č. smlouvy UE_06-00146_23-20), uzavřeného dne........... .....................................

čl.l

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této darovací smlouvy je závazek dárce, že poskytne městu Most jednorázový 
peněžitý dar ve výši 500 000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). Uvedený dar je určen na 
podporu a financování cílů města Mostu, a to konkrétně:

1.2

a) na sociální oblast

• Charita Most, IČO: 70828920, nákup vybavení pro její zařízení pro děti ve věku 0 -18 
let vyžadující okamžitou pomoc

100 000 Kč



b) volný čas a sport

• STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, IČO: 00266094, DIČ: CZ00266094 - podpora akce „Fandíme 
rodině"

50 000 Kč
• SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Most, IČO: 63125706 - podpora vlastní činnosti a 

podpora práce s mládeží
50 000 Kč

• Myslivecký spolek MOST RESSL, IČO: 49871889 - podpora činnosti spolku
75 000 Kč

• Sport Most, Z.S., IČO: 03863689 - podpora provozu a činnosti mládeže, příměstský tábor
75 000 Kč

c) bezpečnost

• STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, IČO: 00266094, rozšíření kamerového systému pro 
Městskou policii Most

150 000 Kč

ČI. 2

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Město Most, zastoupené primátorem města Mostu, tento dar přijímá na základě usnesení Rady 
města Mostu č. RmM/0964/18/2015 ze dne 19. 8. 2015, kterým jsou primátor města 
a tajemník magistrátu oprávněni přijímat dary.

2.1

Konkrétní použití daru písemně oznámí město Most dárci nejpozději do 31.1. 2024 se zasláním 
kopií faktur, případně dalších dokumentů dokládajících využití daru.

Dárce se zavazuje, že celý dar poukáže městu Most na jeho peněžní účet uvedený v této smlouvě 
do 14 dnů ode dne platnosti této smlouvy.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb."), 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy 
a datum jejího uzavření

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Sjednává se, že smluvní strany považují povinnosti doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či 
naposledy písemné oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2.2

2.3

I.

2.4

I 2.5P.:
■íf

.í-

2.6

1



fi Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku, podle které účinnost této darovací smlouvy 
zaniká dnem, kdy nastane skutečnost, že město Most neužívá dar v souladu s účelem této 
smlouvy dle čl. 1. Dopadá-li tato podmínka jen na část daru, zaniká smlouva jen v takto 
zasaženém rozsahu.

Město Most se zavazuje oznámit dárci veškeré změny týkající se jeho identifikačních údajů, 
tj. změny názvu, identifikačního čísla, sídla, korespondenční adresy, apod., a to nejpozději do 
pěti dnů ode dne změny.

Veškeré změny a dodatky k této smlouvě vyžadují písemnou formu

Tato smlouva podlěhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
město Most, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto 
ujednání může uveřejnit smlouvu v registru dárce.

Po uveřejnění v registru smluv obdrží dárce do datově schránky/e-mailem potvrzení z registru 
smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že dárce 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv nijak dále informován.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2.7

2.8

2.9

3.0

3.1

3.2

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.3.3

ta oi. m
V Mostě dne 2023

Ing. Milan Boháček 
generální ředitel 

United Energy, a. s.

Ing. Marek Hrvol 
primátor

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST



MmM Z_OI 077

F_OI_077B platí od: 23. 2. 2023 Stránka 1 z 1


